Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 17/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciada a colocação

de um obstáculo (lombada) na Rua Altamiro de Souza Bueno, próximo à lanchonete, na altura

do nº 105.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação de alguns moradores, tendo em vista

que os veículos passam em alta velocidade pelo local, trazendo risco de acidentes.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 04 de março de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador